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Yazın’dan Seçmeler 4 ile Öyküler kitabı bitti.

  

Mizampajı var, olabilecek yeni tashihler var, anlayacağınız hemen yayınlanmazlar.

  

Tahminimden önce bitirdim yani bu ay içinde ikisi de yayınlanır.

  

Bu ay içinde iki kitap yayınlanacağını söylediğim yazıda gerçekte kendi kendime de söz
vermiştim ve oluyor.

  

Bitirdiğim iyi oldu çünkü fazla dağılıyordum.

  

Şimdi videoların yayınlanması ve Çin ile ilgili okumalar var. 

  

Videoların izlenme sayısından fazlasıyla memnunum.

  

Çin konusu fazlasıyla geniş ve o kadar çok kaynak var ki…

  

Birkaç tanesine birden başladım, sonra esas olarak birini hızlı okuyup diğerlerini yavaş
okumaya başladım.

  

Çin üzerine Almanca kitap az ve ben Almancaları daha çok seviyorum. 
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Almanlar çok sayıda ayrıntıya girmeden konunun özünü anlatabiliyorlar. 

  

İngiliz ya da ABD’li yazarlar böyle yapamıyorlar. Ayrıntılara fazlasıyla giriyorlar. Bazen ayrıntı
özü anlamak için önemlidir ama genellikle özün ve bununla ilgili birkaç ayrıntının belirtilmesi
yeterlidir, hepsini anlatmak gerekmez. 

  

Çin’le ilgili Almanca kitap bulunca hemen başladım: Die kommunistische Partei Chinas Heute
(Bugünkü Çin Komünist Partisi). 

  

Falk Hartig kitabın giriş bölümünde esası belirtmiş: Çin ekonomik ve sosyal olarak değiştiyse,
komünist partisinin bu değişimin dışında kalması mümkün değildir. 

  

ÇKP 1970’lerin partisi değil ve nasıl değişti, 200 sayfalık kitap bunu anlatıyor. 

  

ÇKP bir sınıf partisi değil, bütün halkın partisidir. 

  

Kitabın ileriki bölümlerinde belirtiyor mu bilmiyorum ama halka milyonerler de dahildir. Birkaç yıl
önce alınan bir kararla onların da partiye üye olabilmesi kabul edildi. 

  

Hedef komünizm ve partinin adından da belli zaten…

  

Bu nasıl bir şey diye sorarsanız; önceden de belirttiğim gibi, önce öğrenmek, sonra adlandırmak
gerekir. 

  

Başladık ama ne zaman biter, bilemiyorum.
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